_v|
L

CÃMARA MUNICIPAL DE SÃO 1V1~IGUEL D0 GUAPORÉ
~

|_`
' ESTAD0 DE RONDONIA

PODER LEGISLATIVO

LEI MUNICIPAL N°. 2.084/2021 Em, 21 de junho de 2021.

"MODI ’FICA E ALTERA A REDAÇÄO
DA A13INEA B, IX, D0 ART.43, DA IŽEI
ORGANICA D0 MUNICI1’I0 DE SAQ
MIGUEL D0 GU¿\PORE-R0, E DA
OUTRAS PROVIDENCIAS".

0 PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL D0 GUAPORÉ - R0, no
uso de suas prerrogativas legais, FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono
a seguinte

L E 1

Art. 1°. O artigo 43, lnc. IX, alínea `b’, da Lei Orgânica Municipal, passará a

vigorar com a seguinte redação:

"O Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentárias deverá ser encaminhado à Câmara
até o dia 31 de agosto no primeiro ano de mandato e até o dia 15 de abril nos demais anos, para

votação até o final da Sessão Legis1ativa."

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Câmara Municipal de São Miguel do Guaporé, 21 de junho de 2021.

o`
e *‘

"
»

a'
‘ PØÉ ,.

ÚÔ . , -.
· W =g

' " `

' _

Ï Cornélio D. de Orvulhn
• vi

· prefeito Moniclpgt

·
· ·»~

‘

G

1

Av. Capitão Silvio, 1446 — Fone 069 3642 2234